Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 6570537A-5D5A77C0-576B1A5E-061117C3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 290, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, , nomeado pela Aracruzcampus
PORTARIA 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 26.06.2020, referente à Comissão do224  Núcleo de
  que passa a vigorarEstudos Afro-Brasileiros e Indígenas - NEABI, do campus Aracruz,

conforme a relação abaixo:

a) MATUSALÉM DIAS DE MOURA SOBRINHO FLORINDO, matrícula SIAPE
3125380 - Coordenador;

b) KRISSIA ALECRIM CARVALHO COSTA, matrícula SIAPE 3138564 -
Coordenadora Adjunta;

c) CAMILA SERAFIM DAMINELLI, matrícula SIAPE 3228573;
d) CÁSSIO ANTUNES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1359694;
e) THIAGO ZANOTTI PANCIERI, matrícula SIAPE 1463802;
f) ACAUANY GOMES DOS SANTOS, matrícula 20211QUINT0542;
g) ALEFF DE JESUS SOUZA SANTIAGO, matrícula 20171LQUIM0143;
h) ANA CAROLINA VICENTE GOMES, matrícula 20211QUINT0437;
i) ANA TCHELY PIRES FELIPE, matrícula 20211QUINT0461;
j) ISABELLA MARTINS GORDIANO DOS SANTOS, matrícula 20211QUINT0500;
k) LUÍSA TEIXEIRA DO NASCIMENTO, matrícula 20191QUINT0803;
L) RHAYKA LARA RECLA JANUÁRIO, matrícula 20211QUINT0038;
M) YÂNDRA SILVEIRA BERTORDO, matrícula 2021QUINT0348.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral

		2021-09-20T19:17:58-0300